

Martins Boligudlejning ApS

Teglbrændervej 28
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 41 35 60 06

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021



Martin Martini Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 12. maj - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martins Boligudlejning ApS
Teglbrændervej 28
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 41 35 60 06

Regnskabsperiode: 12. maj - 31. december 2020

Stiftet: 12. maj 2020

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Martin Martini Christensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 31.275, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.725.

Det er selskabets første regnskabsår, og ledelsen anser årets resultat som forventet. Resultatet er væsentligt påvirket af, at selskabet har haft vedligeholdelsesomkostninger til ejendommen.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, da mere end 50 % af egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen drift indenfor 1-3 år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. maj - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-32.470
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.476
Resultat før finansielle poster		-35.946
Finansielle omkostninger		-2.198
Resultat før skat		-38.144
Skat af årets resultat		6.869
Årets resultat		-31.275
Overført resultat		-31.275
		-31.275

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		469.371
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>469.371</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>469.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500
Andre tilgodehavender		3.436
Udskudt skatteaktiv		2.835
Selskabsskat		4.034
Tilgodehavender i alt		<u>12.805</u>
Likvide beholdninger		<u>4.821</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.626</u>
Aktiver i alt		<u><u>486.997</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-31.275
Egenkapital i alt		<u>8.725</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		355.862
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>355.862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.412
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.898
Anden gæld		70.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>122.410</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>478.272</u>
Passiver i alt		<u>486.997</u>
Eventualforpligtelser	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. maj 2020	0	0	0
Årets resultat	0	-31.275	-31.275
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-31.275	8.725

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Martin Martini Christensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.